

Heimdal Nordic ApS

Gammel Køge Landevej 57
2500 Valby

CVR-nr. 38772309

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 11. maj 2021

Rikke Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Heimdal Nordic ApS
Gammel Køge Landevej 57
2500 Valby

CVR-nr.: 38772309

Direktion

Peter Rune Lilja

Bestyrelse

Rikke Lindberg
Jan-Erik Wölke
Peter Rune Lilja
Rasmus Juul-Nyholm

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og administration indenfor ejendomsfinansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets oprindelige vision om at bygge en platform baseret på både rådgivning og løbende administration har nu materialiseret sig. Aftalerne som dette er funderet på, har materialiseret sig i første kvartal 2021.

Qua samarbejdet med institutionelle kunder har vi formaliseret vores ESG indsats. I foråret 2020 vedtog bestyrelsen en ESG politik og godkendte at vi blev tilknyttet UN PRI som signatory.

Om end rapportering på sidstnævnte er frivillig det første år, har vi besluttet at rapportere til UN PRI.

Vi har i det forgangne år stillet ressourcer til rådighed til Niels Brock hvor vi har hjulpet med case studies, input på politikker samt undervisningsmaterialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. – 3.279.275. Resultatet efter skat udgør kr. – 2.565.272. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende, men ser det også som en investering i de mandater som kom på plads ultimo året, og som giver økonomisk afkast i årene fremover.

Den forventede udvikling

Budgettet for 2021 viser en tilfredsstillende udvikling og forventning til fremtiden, og egenkapitalen vil være genetableret i regnskabsåret 2021.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		959.300	5.923.250
Personaleomkostninger	2	-4.179.645	-4.225.699
Indtjeningsbidrag		-3.220.345	1.697.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-13.881	-13.881
Resultat af primær drift		-3.234.226	1.683.670
Øvrige finansielle omkostninger	4	-45.049	-4.042
Resultat før skat		-3.279.275	1.679.628
Skat af årets resultat	5	714.003	-373.824
Årets resultat		-2.565.272	1.305.804

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.350.000
Overført til overført resultat	-2.565.272	-44.196
Årets resultat	-2.565.272	1.305.804

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.466	41.347
Materielle anlægsaktiver	6	<u>27.466</u>	<u>41.347</u>
Anlægsaktiver		<u>27.466</u>	<u>41.347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.280	1.444.983
Andre tilgodehavender		5.055	62.663
Udskudte skatteaktiver	5	714.003	0
Periodeafgrænsningsposter		225.818	340.233
Tilgodehavender		<u>1.273.156</u>	<u>1.847.879</u>
Likvide beholdninger		<u>132.954</u>	<u>96.263</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.406.110</u>	<u>1.944.142</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.433.576</u></u>	<u><u>1.985.489</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-2.010.057	555.215
Egenkapital		-1.510.057	1.055.215
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.077.491	0
Anden gæld		306.054	104.871
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.383.545	104.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder		544.849	4.902
Selskabsskat	5	130.614	373.824
Anden gæld		670.742	431.677
Periodeafgrænsningsposter		190.883	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.560.088	825.403
Gældsforpligtelser		2.943.633	930.274
Passiver i alt		1.433.576	1.985.489
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	599.411	700.000	1.799.411
Ekstraordinært udbytte		1.350.000		1.350.000
Udbetalt udbytte		-1.350.000	-700.000	-2.050.000
Overført via resultatdisponeringen		-44.196	0	-44.196
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	555.215	0	1.055.215
Overført via resultatdisponeringen		-2.565.272	0	-2.565.272
Egenkapital pr. 31. december 2020	500.000	-2.010.057	0	-1.510.057

Noter

1. Going concern

Moderselskabet Perili Holding ApS har underskrevet tilbagetrædelseserklæring, hvilket udskyder betalingen af gæld til tilknyttede virksomheder på t.kr. 1.077 tidligst til 2022.

Det er ledelsens forventning, at budget for 2021 kan efterleves, hvilket afspejler en øget aktivitet i det kommende regnskabsår, der vil medføre et positivt resultat samt forbedret cashflow, således at selskabet i højere grad kan servicere sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.869.932	3.755.619
Pensioner	194.570	351.347
Andre omkostninger til social sikring	29.991	40.484
Øvrige personaleomkostninger	85.152	78.249
I alt	<u>4.179.645</u>	<u>4.225.699</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	13.881	13.881
I alt	<u>13.881</u>	<u>13.881</u>

Noter

4. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	17.491	0
Øvrige finansielle omkostninger	27.558	4.042
I alt	45.049	4.042

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	373.824	0		
Regulering af tidligere års skat	-3.247	0	-3.247	0
Betalt vedrørende tidligere år	-148.963			
Skat af årets resultat	0	-714.003	-714.003	373.824
Betalt acontoskat	-91.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	130.614	-714.003		
Skat af årets resultat			-717.250	373.824
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-714.003		
Kortfristede gældsforpligtelser	130.614			
I alt	130.614	-714.003		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	69.407	69.407	69.407
Kostpris pr. 31. december 2020	69.407	69.407	69.407
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-28.060	-28.060	-14.179
Årets afskrivninger	-13.881	-13.881	-13.881
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-41.941	-41.941	-28.060
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	27.466	27.466	41.347

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.077.491	0
Anden gæld	306.054	104.871
Gældsforpligtelser i alt	1.383.545	104.871

8. Eventualforpligtelser

Heimdal Nordic ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan-Erik Wölke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-353897529073

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-17 09:04:12Z

NEM ID 

Rikke Lindberg

Bestyrelsesformand

Afventer underskrift 

Peter Lilja

Direktør

Afventer underskrift 

Peter Lilja

Bestyrelsesmedlem

Afventer underskrift 

Rasmus Juul-Nyholm

Bestyrelsesmedlem

Afventer underskrift 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Afventer underskrift 

Penneo dokumentnøgle: TQV4U-J78CJ-608AV-S157A-QU671-MH1UP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Rune Lilja

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-096342461152

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-05-17 15:13:08Z

NEM ID 

Peter Rune Lilja

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-096342461152

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-05-17 15:13:08Z

NEM ID 

Jan-Erik Wölke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-353897529073

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-05-17 20:48:01Z

NEM ID 

Rasmus Juul-Nyholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870219095015

IP: 83.56.xxx.xxx

2021-05-18 06:03:11Z

NEM ID 

Rikke Lindberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-393947423658

IP: 31.3.xxx.xxx

2021-05-18 06:55:38Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-18 06:59:42Z

NEM ID 

Rikke Lindberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-393947423658

IP: 31.3.xxx.xxx

2021-05-19 06:57:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TQV4U-J78CJ-608AV-S157A-QU671-MH1UP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>